
 

E S T A D O  D

            Prefeitura Municipal de Jaciara

DECRETO Nº.

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACIARA
ADEMIR GASPAR DE LIMA, 

 

 

CONSIDERANDO

Público Estadual no dia 21 de setembro de 2016;

 

DECRETA: 
 

Art. 1º. Revogar o artigo 2º do Decreto 3312/2016, 
Decreto 3316/2016 

 

 

Art.2°. Permanece

 

 

        

           

 
 
    

    

 
Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 

lugares de costume estabelecidos pela Lei Municipal. Data supra. 

 
 
    

    

  

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 

Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (

DECRETO Nº. 3.319/16, DE 10 DE OUTUBRO DE 201
 

“ALTERA O DECRETO 
3.312/2016 E 3316/2016
SOBRE A CONTENÇÃO DE DESPESAS, 
VISANDO O EQUILÍBRIO FINANCEIRO 
E ORÇAMENTÁRIO DA PREFEITURA 
DE JACIARA”. 

 

PREFEITO MUNICIPAL DE JACIARA, Estado do Mato Grosso, 

ADEMIR GASPAR DE LIMA, no exercício de suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO a Notificação Recomendatória expedida pelo Ministério 

Público Estadual no dia 21 de setembro de 2016; 

Revogar o artigo 2º do Decreto 3312/2016, bem como revogar o 

Permanecem inalteradas as demais disposições do Decreto 

        GABINETE DO PREFEITO DE JACIARA-

        EM        10 DE OUTUBRO DE   2.016. 

ADEMIR GASPAR DE LIMA 
       Prefeito Municipal 

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 

lugares de costume estabelecidos pela Lei Municipal. Data supra.  

ADEMIR GASPAR DE LIMA 
         Prefeito Municipal 

G RO S S O  

Prefeitura Municipal de Jaciara  

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000 

x: (66) 3461-7930 

DE 2016. 

ALTERA O DECRETO 
E 3316/2016 QUE DISPÔS 

SOBRE A CONTENÇÃO DE DESPESAS, 
VISANDO O EQUILÍBRIO FINANCEIRO 
E ORÇAMENTÁRIO DA PREFEITURA 

, Estado do Mato Grosso, 

no exercício de suas atribuições legais,  

a Notificação Recomendatória expedida pelo Ministério 

bem como revogar o 

as demais disposições do Decreto 3312/2016. 

-MT 

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 


